
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНА НАУКОВА УСТАНОВА

«ІНСТИТУТ МОДЕРНІЗАЦІЇ ЗМІСТУ ОСВІТИ»

Н А К А З 

Про відзначення закладів освіти

Відповідно до наказу Державної наукової установи «Інститут

модернізації змісту освіти» від 07.02.2023 № 21/03-10 «Про організацію та

проведення Всеукраїнського фестивалю «STEM-весна – 2023» за системний

підхід у розвитку STEM-освіти, вагомі досягнення в інноваційній педагогічній,

науковій діяльності та активну участь у проведенні Всеукраїнського фестивалю

«STEM-весна – 2023»

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити відзнакою «Лідер розвитку STEM-освіти в Україні» заклади

освіти відповідно до списку, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: клопотання начальника відділу STEM-освіти Горбенко С. Л.

Т. в. о. директора Юрій ЗАВАЛЕВСЬКИЙ

248197DDFAB977E5040000002A66DA00D379B003

ЗАВАЛЕВСЬКИЙ ЮРІЙ ІВАНОВИЧ 25.07.2023 12:41

21/03-46 від 25.07.2023

ДНУ "Інститут модернізації змісту освіти"



Додаток

до наказу Державної наукової установи

«Інститут модернізації змісту освіти»

від ______________№_____________

Список закладів освіти для нагородження відзнакою

«Лідер розвитку STEM-освіти в Україні»

№ з/п Назва закладу освіти

1.
Гімназія № 2 м. Новомосковська Дніпропетровської області

2.
КЗО «Середня загальноосвітня школа № 84» Дніпровської міської

ради Дніпропетровської області

3. КЗ Київської обласної ради «Київський обласний ліцей»

4.
Черкаська гімназії № 9 імені О. М. Луценка Черкаської міської ради

Черкаської області

5.
КЗ Сумської обласної ради «Сумська обласна гімназія-інтернат для

талановитих та творчо обдарованих дітей»

6. КЗ «Ліцей імені Тараса Шевченка» Кропивницької міської ради

Кіровоградської області

7. КНЗ «Навчально-виховний комплекс № 141 «Освітні ресурси та

технологічний тренінг» м. Києва

8. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 Горішньоплавнівської

міської ради Кременчуцького району Полтавської області

9.
КЗВО «Дніпровська академія неперервної освіти» Дніпропетровської 

обласної ради

10.
КНЗ «Черкаський обласний інститут післядипломної освіти

педагогічних працівників Черкаської обласної ради»

11. КЗ «Сумський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти»




